Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Secretaria de Obras, estudos e

providências para construção de galeria de águas pluviais na Rua Eliphas Levi Alves Beraldo,

bairro Mantiqueira.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

111 11 11 11 	 I II III
Protocolo Geral 6636 2020

Data: 24 11 2020 Horário: 14:38
LEG - REQ 3122/2020

APROVADO
2 NOV. ,2020

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, segundo reclamações de moradores, toda vez que chove a rua fica

alagada, pois não tem vazão de água de chuva, causando transtornos a todos que tem

dificuldades inclusive para entrar ou sair de suas casas;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a

Secretaria de Obras, estudos e providências para construção de galeria de águas pluviais na

Rua Eliphas Levi Alves Beraldo, bairro Mantiqueira.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de novembro de 2020
r-,

CARLOS M eLif, -MAGRÃO

READOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1